
Управление образования и молодежной политики  
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район  

Рязанской области 

 

 
П Р И К А З 

 
01 декабря 2021 г.                          №186 о/д 

 
г. Кораблино 

 
Об утверждении плана по реализации Концепции воспитания 

обучающихся Рязанской области 

 в Кораблинском муниципальном районе 

 

 

В целях реализации в 2021-2024 годах в Кораблинском районе 

Концепции воспитания обучающихся Рязанской области, на основании 

приказа Министерства образования и молодежной политики Рязанской 

области от18.11.2021 г. №1425 «Об утверждении Концепции воспитания 

обучающихся Рязанской области в 2021- 2024 гг.», руководствуясь 

Положением об Управлении образования и молодежной политики 

муниципального образования -  Кораблинский муниципальный район 

Рязанской области, утвержденным решением  Кораблинского районного     

Совета депутатов муниципального образования – Кораблинский  

муниципальный  район  Рязанской области 24 октября   2014 г. №36, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Муниципальный план по реализации Концепции 

воспитания обучающихся Рязанской области в Кораблинском муниципальном 

районе (приложение №1). 

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                   И.В. Сивцова 

 

 

 

 

 
 

 


